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Riunione Societa Calcioa 11

Si terra giovedi sera, 13 settembre 2018 con inizio alle ore 20.30, nella sala riunioni della Comunita
Betania di Marore (Strada Comunale Lazzaretto, 26 — Parma), la riunione di inizio stagione del Calcio
a 11 UISP.

La riunione di inizio stagione, obbligatoria per le societa che parteciperanno ai Campionati UISP,
anche un momento di confronto e di raccolta di spunti per migliorare sempre piu il nostro
movimento calcistico amatoriale.

Date Ufficiali

A causa della subordinazione della stesura dei gironi dei Campionati di Calcio a 11 di Uisp Parma
con l'incrocio delle disponibilita degli impianti con altri Enti, il campionato prendera il via
ufficialmente nella settimana che inizia lunedi 24 settembre.

Nella settimana precedente, invece (giovedi 20, venerdi 21 e sabato 22 settembre 2018), partira la
Provincial Cup 2018/19, con Norme di partecipazione che troverete allegate al presente comunicato

(pag. 3).

5° MEMORIAL MARCONI: sabato 15/09/2018 a Parma

Sabato 15 settembre 2018 con inizio alle ore 16.00, sul campo “Valserena” (c/o SPIP, via Mercalli —
Parma) si disputera il Triangolare intitolato alla memoria di Ettore Marconi. La 5* Edizione del
“Memorial Marconi” vedra la presenza delle squadre che hanno vinto i Campionati Seniores,
Dilettanti ed Amatori nella Stagione Sportiva 2017/18.

2

Inzani Isomec, APD Five ed Ozzano Calcio si affronteranno in un triangolare con tempi unici da 35'.
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NORME PARTECIPAZIONE PROVINCIAL CUP 2018/19

- Partecipano alla Coppa 61 delle 71 squadre iscritte alla Stagione Sportiva del Calcio Uisp
2018/2019; rimangono escluse 10 societa per loro esplicita richiesta.
Il sorteggio e libero e senza testa di serie;
- Le gare saranno ad eliminazione diretta, con 2 tempi da 35' ciascuno. In caso di parita si
effettueranno subito i tiri di rigore;
- Al primo turno, le gare sono a carico della Struttura di Attivita Calcio Uisp in modalita gratuita per
guanto riguarda la quota arbitri; sara a carico della squadra prima nominata il costo del campo. La
S.d.A. Calcio Uisp Parma riconoscera alla squadra prima nominata un indennizzo di euro 50 a
parziale risarcimento della quota campo. La squadra prima nominata ha il diritto di giocare in casa il
giorno della settimana nel quale gioca in campionato. E’ possibile variare il campo solo tramite
accordo tra le due societa.
- Delle 61 societa partecipanti, essendo il numero dispari, la Corale Verdi (in quanto detentore della
Coppa) passa di diritto al secondo turno.
- Al secondo turno, per completare il tabellone dei sedicesimi di finale, verra ripescata la migliore
perdente in base ai seguenti criteri:

- migliore differenza reti generale (anche in caso di sconfitta dopo i tiri di rigore),

- maggior numero di gol fatti

- coppa disciplina

- sorteggio.
- Al secondo turno verra effettuato un nuovo sorteggio e gli abbinamenti della prima nominata si
potranno variare, nel caso in cui la seconda nominata mettesse a disposizione il terreno di gioco. In
caso contrario, le spese del campo e dell'arbitro saranno da dividere al 50% per entrambe le
squadre. Stesso discorso per i turni successivi.
- Le squalifiche della coppa verranno scontate nella competizione stessa (ad esclusione per le
squalifiche a tempo)
- La finale ed il premio della Provincial Cup saranno scelti dalla Struttura di Attivita Calcio.
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Residui di squalifica Stagione 2017/18

Categoria DILETTANTI:

BARBAGALLO ANDREA
PELLEGRINO CARLO

BIAVARDI MAXIMILIANO (dirigente)

RIZZI MATTIA
PIAZZA DAVIDE

Categoria SENIORES:

RATTOTTI UMBERTO

ANANI KOFFI MAURICE

ILARDI STEFANO

MAIORANA ALESSANDRO
BABBONI ALESSANDRO
FRATANTUONO GIANCARLO
ZILIOLI SIMONE

RUSCITTI GIACOMO

BIAN DJEUGA FRANKY MARTIAL

ZONGO ONNENO CHRISTOPHE JONATHAN

BERCELLI FEDERICO
Categoria MASTER:

STABILE VINCENZO
COLETTA GIUSEPPE
BREMBILLA MICHELE
FESTA GIANMARIA
GALLI FRANCESCO
VORTI MICHELE
KRSUL DANUEL

BARBIERI NICOLA (dirigente)
ZORANOVIC SRBKO  (dirigente)
TOSCANI DORIANO  (dirigente)
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Sporting San Leonardo
Sporting San Leonardo
Sporting San Leonardo
Am. Il Ponte

Asd FelinoVertigo

Calce Sagliani 1981
Pol. Poggio
Fraore/Noceto
Real Burag
Palanzanese

C.G. Costruzioni
C.G. Costruzioni
C.G. Costruzioni
Giovannil4.6
Giovannil4.6
Varanese

Inzani Isomec ASD
Circ. Dip. Sanita
Oiki

Arci Carignano
Sissa ASD

Condor Salso
Condor Salso
Condor Salso
Condor Salso
Condor Salso

lunedi: 15.00/18.00

martedi: 8.30/13.00; 15.00/18.00

05/06/2018
05/06/2018
05/06/2018
31/05/2018
31/05/2018

05/06/2018
09/05/2018
20/04/2018
21/05/2018
04/04/2018
14/05/2018
14/05/2018
17/05/2018

18/06/2018
18/06/2018
18/06/2018

06/06/2018
25/05/2018
22/05/2018
14/05/2018
17/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
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per 2 giornate (Espulsione)
per 2 giornate (Espulsione)
per 4 giornate (Espulsione)
per 2 giornate (Espulsione)
per 1 giornata (Espulsione)

per 1 giornata (Espulsione)
per 2 giornate (Espulsione)
per 1 giornata (Espulsione)
per 1 giornata (Espulsione)

fino al 03/04/2023
per 1 giornata (Espulsione)
per 1 giornata (Espulsione)
per 1 giornata (Espulsione)
per 1 giornata (Espulsione)
per 1 giornata (Espulsione)
per 1 giornata (Espulsione)

per 6 mesi (Espulsione)

per 1 giornata (Espulsione)
per 1 giornata (Espulsione)
per 3 giornate (Espulsione)
per 2 giornate (Espulsione)
per 1 giornata (Espulsione)
per 1 giornata (Espulsione)
per 1 giornata (Espulsione)
per 1 giornata (Espulsione)
per 3 giornate (Espulsione)

giovedi: 8.30/13.00

mercoledi: 8.30/13.00; 15.00/18.00
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